

بسمه تعالی

واحد مبارزه با بیماریهای واگیر حوزه معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گراش به مناسبت هفته بیماریهای مشترک انسان و دام برگزار می کند .

در صورت تمایل جهت شرکت در مسابقه صرفاً گزینه صحیح را به ترتیب به شماره همراه ۰۹۳۳۳۵۵۰۱۳۱ ارسال نمایند.

آخرین مهلت ارسال ۲۰ تیر ماه ۱۳۹۵

الف (کدام یک جزء بیماریهای مشترک انسان و دام محسوب نمی شود؟

- ۱- هاری ۲- سالک ۳- زونا ۴- تیفوس

ب (کدام یک از موارد زیر تعریف محتمل بیماری تب مالت (Brucellosis) می باشد؟

- ۱- بیمار با علائم بالینی مطرح کننده بروسلوز که همراه با ارتباط اپیدمیولوژیک با موارد حیوانی مشکوک یا قطعی مبتلا به بیماری یا فرآورده های آلوده حیوانی باشد.
۲- مورد مظنونی که آزمایش رزبنگال مثبت داشته باشد در آزمایش رایت دارای تیترا مساوی یا بالای ۱/۸۰ باشد
۳- مورد مظنون که تشخیص آن با یافته های آزمایشگاهی قطعی شود.
۴- گزینه ۲ و ۳

ج (کدام یک از بیماری های مشترک انسان و دام میزان کشندگی بالاتری دارد؟

- ۱- هاری ۲- تب مالت ۳- طاعون ۴- سالک

د (در ایران ناقل لیشمانیا ماژور ، عامل لیشمانیوز جلدی روستایی کدام است؟

- ۱- پشه خاکی فلیوتوموس پاپاتاسی
۲- پشه خاکی فلیوتوموس ماژور
۳- پشه خاکی فلیوتوموس پرفیلیوی
۴- پشه خاکی فلیوتوموس کاندالا

ه (در کنترل و پیشگیری از بیماری هاری و موارد حیوان گزیدگی کدام یک از اقدامات زیر در اولویت قرار دارد؟

- ۱- شست و شوی سریع با آب و صابون به مدت ۱۵ دقیقه
۲- جلوگیری از بستن زخم و پوشانیدن آن
۳- انجام واکسیناسیون در نوبت های ۰ - ۳ - ۷ - ۱۴ - ۲۸
۴- همه موارد

و (در بیماری کیست هیداتیک شایعترین تظاهرات بیماری کدامیک می باشد؟

۱- کیست های پوستی ۲- کیست های مخاطی ۳- کیست های کبدی ۴- کیست های چشمی

ر (در کنترل و پیشگیری بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو (CCHF) کدام یک درست می باشد.

۱- بیمار مشکوک به CCHF باید ایزوله شود و با افراد خانواده و پرسنل بیمارستانی در تماس نباشد. کلیه وسایل بیمارستانی مانند ماسک، دستکش، روپوش، پیش بند، لوله های خون، سرنگ های استفاده شده و هر وسیله ای که با ترشحات بیمار در تماس بوده باید سوزانده شود.

۲- مواد ضد عفونی جهت گندزدایی توالت ها، محیط آلوده به خون و ترشحات بیمار مصرف و از له کردن کنه بر روی پوست بطور جدی پرهیز شود.

۳- در هنگام تماس با گوشت ، خون و احشای حیوانات مشکوک از دستکش و وسایل حفاظتی استفاده شود.

۴- همه موارد